/ حافظ مقصود أحمد۔

الریاض، ۱۴۲۷ھ

۴۴ ص: ۱۴ × ۲۱ سم

ردمک: ۱ - ۳ - ۹۷۷۳ - ۹۹۶۰

(النص باللغۃ الأوردیۃ)

۱ - أضرحة الأئمة والأولیاء ۲ - البدع فی الإسلام ۱ - العنوان

۱۴۲۷/۳۴۵۷

دیوی ۲۱۲.۳

رقم الإیداع: ۱۴۲۷/۳۴۵۷

ردمک: ۱ - ۳ - ۹۷۷۳ - ۹۹۶۰

اس کتاب کے جملہ حقوق نقل و اشاعت محفوظ ہیں

باراؤل

جمادی الاولیٰ ۱۴۲۷ھ - جون ۲۰۰۶ء

دارالداعی

پبلشرز اینڈ ڈسٹری بیوٹرز

پوسٹ بکس نمبر: ۳۳۲۳۸ ریاض ۱۱۳۶۸، مملکت سعودی عرب

فون: ۲۶۷۲۹۱۲/۲۶۷۲۹۱۳ فیکس: ۲۶۷۲۹۱۳

Email: dar\_al\_dai@hotmail.com

علامہ ابن باز اسلامک اسٹڈیز سنٹر

جامعہ الامام ابن تیمیہ، مسجد السلام - ۸۳۵۳۱۲، مشرقی چپارن، بہار، ہند

ٹیلیفون / فیکس ۰۰۹۱-۶۲۵۰-۲۳۰۰۸۸